
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236/

Código da publicação: 236

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 11:55:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2017

N° do Processo/Ano: 44/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA UBS DR.
ANTENOR NOGUEIRA DE ABREU E USF ANA MARIA SALES MOURA FALQUEIRO
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA UBS DR.
ANTENOR NOGUEIRA DE ABREU E USF ANA MARIA SALES MOURA FALQUEIRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00 Anexo Baixar

26/09/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-materiais-de-escritorio-para-ubs-dr-antenor-nogueira-de-abreu-e-usf-ana-maria-sales-moura-falqueirop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6376432078af2164b2de3ec27c377ab3.zip
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a921d54f3e4e657a04e2759d375540.pdf

